1

проект

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 №

г.Чудово

О внесении изменений в постановление Администрации Чудовского
муниципального района от 17.09.2018 № 1070

Администрация Чудовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального

района от 17.09.2018 № 1070 «О комиссии по выплате компенсации расходов

по найму жилого помещения лицам, замещающим муниципальные должности в

Чудовском муниципальном районе, осуществляющим свою деятельность на

постоянной (штатной) основе» (далее - постановление) изменения, исключив в

заголовке, преамбуле и пункте 1 постановления слово «(штатной)».

2. Внести в Положение о комиссии по выплате компенсации расходов по

найму жилого помещения лицам, замещающим муниципальные должности в

Чудовском муниципальном районе, осуществляющим свою деятельность на

постоянной (штатной) основе, утвержденное постановлением (далее -

Положение) изменения, исключив в наименовании, пунктах 1, 2 Положения

слово «(штатной)».

3. Опубликовать постановление в бюллетене «Чудовский вестник» и

разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального

района.

Проект подготовил и завизировал:
Начальник  правового управления     О.В. Шашкова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                       (дата)
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель
Главы администрации
муниципального района      О.Ю. Мещерякова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                       (дата)
заведующая общим отделом
Администрации Чудовского
муниципального района      М.А. Богданова
                                                                                                                       (подпись)

                                                                                                                                       (дата)

2

Шашкова Олеся Васильевна+7 (81665) 54-796

Указатель рассылки: дело-1;
 правовое управление-1;

отдел бухгалтерского учета;